
 

СОВЕТ МОРТОВСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  МОРТ  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  

            

          Р Е Ш Е Н И Е                    с. Морты                              КАРАР    

  № 158                                  «16» мая   2019 г.    

 

 

«О материальном поощрении» 

 

 

В соответствии с распоряжением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от  24.04.2019г.  №941-р «О материальном поощрении глав городских и 

сельских поселений муниципальных образований Республики Татарстан по 

итогам работы за I квартал 2019 года», Совет Мортовского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Выплатить материальное поощрение главе Мортовского сельского 

поселения согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель                               Закиров Ф.Ф. 
 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Совета 

Мортовского сельского поселения 

от «16» мая   2019г. № 158 
 

 

 

 

Распределение субсидий Мортовскому сельскому поселению на материальное 

поощрение глав городских и сельских поселений 

 

 

Наименование 
Сумма субсидий, 

рублей 

1 2 

Материальное поощрение 21 400,50 

Начисления, 30,2% 6 462,95 

Итого 27 863,45 

 

 




